
버스 이용객 여러분께

쓰시마교통 주식회사

나가사키현 쓰시마시 이즈하라마치고우라１４４번지７

℡：０９２０ー５２ー１８１０

2025.12改

   대중교통은 많은 사람들이 이용하는 교통수단이니만큼

   다른 승객을 배려가 중요합니다.

● 이 시간표는 2025년 12월 15일부터 2026년 3월 31일까지 유효합니다.

● 2025년도 장기휴교일 (봄방학～4/6、여름방학7/19～8/31、겨울방학12/25～1/7、봄방학3/25～）

● 장거리 이동시에는 1일프리패스권가 저렴하며, 이용당일에 한해 모든 노선 이용이 가능합니다.

　　(1040엔,  버스차내에서 운전기사부터  구입가능)

　목적지가 반대방면일 때는 출발시간이 가까워지면 반대차선 보도에서 기다려주세요.

●표지판이 한쪽밖에없는 버스정류장이 있습니다.

● 이즈하라-히타카쓰종단선에서 이용자가 집중되어 혼잡이 예상되는 시간대가 있습니다.

　가급적 우선석(교통약자석)이용은 자제하시고 필요하신 본께 양도 주시기바랍니다.

　여러분의 이해와 협력 잘 부탁드립니다.



1 히타카쓰 미네・니타 ・미나토

2 니이
다루가하마 이리구치・

병원・공항 ー ー 7:00 7:02 7:05 ー 7:07 ー 7:10 7:12 7:14 7:16 7:17 7:18 ー ー ー 7:20 7:24 7:29 7:29

3 쓰시마병원
미야마에・

타루가하마 ー ー 7:08 7:08 7:11 ー 7:13 ー 7:16 7:18 7:20 7:22 7:23 7:24 7:27 7:28 7:29 ー 7:35

4 히타카쓰 산바시・병원 11 2 29 62 7:22 ー 7:30 ー 7:33 ー 7:35 ー 7:38 7:40 7:42 7:44 7:45 7:46 ー ー ー 7:48 7:52 ー ー

5 쓰시마병원
마가리・

다루가하마 이리구치 ー ー 8:08 8:10 8:13 ー 8:15 8:20 8:23 8:25 8:27 8:29 8:30 8:31 ー ー ー 8:33 8:37

6 쓰시마병원
미야마에・

타루가하마 ー ー 8:38 8:40 8:43 ー 8:45 ー 8:48 8:50 8:52 8:54 8:55 8:56 8:59 9:00 9:01 ー 9:07

7 쓰시마공항
다루가하마 이리구치・

병원 ー ー 9:28 9:30 9:33 ー 9:35 ー 9:38 9:40 9:42 9:44 9:45 9:46 ー ー ー 9:48 9:52 9:57

8 쓰시마공항
다루가하마 이리구치・

병원 ー ー 10:00 10:02 10:05 ー 10:07 ー 10:10 10:12 10:14 10:16 10:17 10:18 ー ー ー 10:20 10:24 10:29

9 히타카쓰 병원　・　공항 27 62 ー ー 10:58 11:00 11:03 ー 11:05 ー 11:08 11:10 11:12 11:14 11:15 11:16 ー ー ー 11:18 11:22 11:27 11:30

11 쓰시마병원
마가리・

다루가하마 이리구치
주말 및 공휴일 ー ー 12:28 12:30 12:33 ー 12:35 12:40 12:43 12:45 12:47 12:49 12:50 12:51 ー ー ー 12:53 12:57

12 히타카쓰 산바시・병원・공항 11 2 27 62 13:23 ー 13:28 13:30 13:33 ー 13:35 ー 13:38 13:40 13:42 13:44 13:45 13:46 ー ー ー 13:48 13:52 13:57 14:00

13 쓰시마공항
다루가하마 이리구치・

병원
주말 및 공휴일 ー ー 14:30 14:32 14:35 ー 14:37 ー 14:40 14:42 14:44 14:46 14:47 14:48 ー ー ー 14:50 14:54 14:59

14 히타카쓰 산바시・병원・공항 11 2 27 62 15:05 ー 15:10 15:12 15:15 ー 15:17 ー 15:20 15:22 15:24 15:26 15:27 15:28 ー ー ー 15:30 15:34 15:39 15:42

미야마에・병원・공항

오야마・요시가우라

16 쓰시마공항
마가리・

다루가하마 이리구치・

병원
ー ー 15:53 15:55 15:58 ー 16:00 16:05 16:08 16:10 16:12 16:14 16:15 16:16 ー ー ー 16:18 16:22 16:27

이즈하라
히가시노

하마

도쿠로우

마에

쓰시마

코우코우
아즈 고우라

16:21 16:23 16:26 16:27 16:29 16:32

19 히타카쓰 병원　・　공항 27 65 ー ー 18:00 18:02 18:05 ー 18:07 ー 18:10 18:12 18:14 18:16 18:17 18:18 ー ー ー 18:20 18:24 18:29 18:32

20 니이
미야마에・타루가하마・

병원・공항
8 3 ー 18:40 18:46 18:48 18:51 ー 18:53 ー 18:56 18:58 19:00 19:02 19:03 19:04 19:07 19:08 19:09 ー 19:15 19:20 19:23

21 쓰시마공항
미야마에・타루가하마・

병원
8 3 ー 19:00 19:06 19:08 19:11 ー 19:13 ー 19:16 19:18 19:20 19:22 19:23 19:24 19:27 19:28 19:29 ー 19:35 19:40

22 쓰시마병원
산바시・고등학교・

다루가하마 이리구치
19:20 ー 19:23 19:23 19:26 19:30 19:33 ー 19:36 19:38 19:40 19:42 19:43 19:44 ー ー ー 19:46 19:50

　【이즈하라⇒히타카쓰】　종단선・니이선・아카시마선・이누보에선・공항선・게치선・병원선・고등학교선

행선지 주요경유지 운휴일 노선번호
쓰시마

코우코우
아즈 마가리 고우라 하쿠도 네오

이즈하라

고쿠나이

타미나루

쓰시마

코우코우
이즈하라 티아라 마에

이즈하라

츄갓코우 마에

다루가하마이리

구치

쓰시마

뵤우인

쓰시마야마네코

쿠우코우

다카하마

바시
다카하마

규)나카쓰시마

뵤우인 마에

게치미야

마에
다루가하마바시 다루가하마

63

3

2 27

24

3

2 7

2 7

2

10 아카시마
미야마에・병원・

공항・오야마
3 26 ー ー 11:58 12:21 ー 12:27 12:32 12:3212:12 12:14 12:15 12:16 12:19 12:2012:03 ー 12:05 ー 12:08 12:1012:00

24

2 7

15 아카시마 3 26 ー ー 15:28 15:30 15:38 15:40 15:42 15:44 15:45 15:4615:33 ー 15:35 ー 16:0215:49 15:50 15:51 ー 15:57 16:02

ー 16:34 16:36 16:38

24 7

17 이누보에
히가시노하마・

고등학교・

미야마에

4 ー ー

17:33 ー 17:35 ー7

ー ー ー16:39 16:40 16:43 16:44 ー ー

ー ー 17:48 17:5218 쓰시마공항
다루가하마 이리구치・

병원
2 17:42 17:44 17:45 17:46

7

11 5

ー ー 17:28 17:30

1

2

27

ー 17:5717:38 17:40



6:42 6:51 6:57 7:02 7:07 7:15 7:17 7:30 7:37 7:56 8:03 8:05 8:06 8:10 8:11 8:15

7:35 7:39 7:41 7:43 ー ー 7:50 ー 8:00 8:01 8:08 　

7:58 8:02 8:04 8:06 ー ー 8:13 ー 8:23 8:24 8:31 8:35 8:44 8:50 8:55 9:00 9:08 9:10 9:23 ー 9:35 9:42 9:44 9:45 9:49 9:50 9:54

11:36 11:40 11:42 11:44 ー ー 11:51 ー 12:01 12:02 12:09 12:12 12:21 12:27 12:32 12:37 12:45 12:47 13:00 ー 13:12 13:19 13:21 13:22 13:26 13:27 13:31

14:06 14:10 14:12 14:14 ー ー 14:21 ー 14:31 14:32 14:39 14:42 14:51 14:57 15:02 15:07 15:15 15:17 15:30 ー 15:42 15:49 15:51 15:52 15:56 15:57 16:01

15:48 15:52 15:54 15:56 ー ー 16:03 ー 16:13 16:14 16:21 16:24 16:33 16:39 16:44 16:49 16:57 16:59 17:12 ー 17:24 17:31 17:33 17:34 17:38 17:39 17:43

니이 요시다 미네

18:14 18:23 18:29

18:25 18:34 18:40

18:38 18:42 18:44 18:46 ー ー 18:53 ー 19:03 19:04 19:11 19:14 19:23 19:29 19:34 19:39 19:47 19:49 20:02 ー 20:14 20:21 20:23 20:24 20:28 ー 20:31

19:29 19:33 19:35 19:37 ー ー 19:44 ー 19:54 19:55 20:02

　【이즈하라⇒히타카쓰】　종단선・니이선・아카시마선・이누보에선・공항선・게치선・병원선・고등학교선 　【이즈하라⇒히타카쓰】　종단선・니이선・아카시마선・이누보에선・공항선・게치선・병원선・고등학교선

오후나코시 구스보 만제키
시시미

구치
니타 노부 우라소코 와이타 니이

이누보에

이리구치
이누보에 오야마

가모이세

이리구치

코우코우

마에
히타카쓰

가미쓰시마

뵤우인 마에

고쿠사이

타미나루
세타 사고 미나토 사스나 가와치 가와치요시다 미네 오쿠보

12:38 ー12:42 12:44 12:46 ー 12:50

16:08 16:12 16:14 16:16 ー 16:20

＊주의사항・・・

주말 및 공휴일,장기연휴시즌은

운행하지 않습니다.

16:58 17:01

예약 버스 운행 시간표 이용하시는 분은 사전에 연락해 주십시오.

16:54 16:5616:50

1 2

11月～3月 ★열락처　0920-58-0876　

4月～10月 （＊주의사항・・・・・주말 및 공휴일, 장기연휴시즌은 운행하지 않습니다.）

　니이・미네선

요시가우라 가모이세 이리구치 가모이세 가모이세쇼갓코우 마에 스미요시오하시 호우다이아토 아카시마오하시 교교우 이리구치 아카시마 

16:28 16:30 16:34 16:36 16:39 16:41 16:44 16:45 16:48

아카시마 고후나코시 가모이세 이리구치 가모이세 가모이세쇼갓코우 마에 스미요시오하시 호우다이아토 아카시마오하시 교교우 이리구치

18:37 18:38 18:40 18:43 18:44 18:4718:30 18:31 18:35

13:15 13:16 13:19

가모이세쇼갓코우 마에 스미요시오하시 호우다이아토 아카시마오하시 교교우 이리구치 아카시마 

13:07 13:10 13:12

요시가우라 가모이세 이리구치 가모이세

12:58 13:01 13:05



1
쓰시마

고등학교

타루가하마・

미야마에・이즈하라
3

2 이즈하라
병원・

다루가하마 이리구치
48 6:10 6:17 6:18 6:22 6:31 ー

3
쓰시마

고등학교

타루가하마・

미야마에・이즈하라
3

6 이즈하라 공항・병원 65 27 2 6:28 ー 6:35 6:39 6:41 6:42 6:49 7:01 ー 7:14 7:16 7:24 7:29 7:34 7:40 7:49 7:53 8:00 8:01 ー 8:11 ー

7 이즈하라 병원・미야마에 29 9:10 9:17 9:18 ー 9:28 ー

8 이즈하라
병원・

다루가하마 이리구치
7

9 이즈하라 공항・병원 62 27 2 8:31 8:34 8:40 8:44 8:46 8:47 8:54 9:06 ー 9:19 9:21 9:29 9:34 9:39 9:45 9:54 9:58 10:05 10:06 ー 10:16 ー

10 이즈하라 타루가하마・미야마에

11 이즈하라
다루가하마 이리구치・

마가리
주말 및 공휴일 7

12 이즈하라 공항・병원 62 27 2 11:40 11:43 11:49 11:53 11:55 11:56 12:03 12:15 ー 12:28 12:30 12:38 12:43 12:48 12:54 13:03 13:08 13:15 13:16 ー 13:26 ー

14 이즈하라 공항・병원 62 27 2 12:51 12:54 13:00 13:04 13:06 13:07 13:14 13:26 ー 13:39 13:41 13:49 13:54 13:59 14:05 14:14 14:20 14:27 14:28 ー 14:38 ー

15 이즈하라
병원・

다루가하마 이리구치
주말 및 공휴일 7

17 이즈하라
다루가하마 이리구치・

마가리
7

18 이즈하라
병원・

다루가하마 이리구치
7 　

19 이즈하라 공항・병원 62 27 2 16:36 16:39 16:45 16:49 16:51 16:52 16:59 17:11 ー 17:24 17:26 17:34 17:39 17:44 17:50 17:59 18:04 18:11 18:12 ー 18:22 ー

20 니이 미나토・니타 ・미네 18:07 18:10 18:16 18:20 18:22 18:23 18:30 18:42 18:49 19:09 19:11 19:19 19:24 19:29 19:35 19:44

【히타카쓰⇒이즈하라】　종단선・니이선・아카시마선・이누보에선・공항선・게치선・병원선・고등학교선 【히타카쓰⇒이즈하라】　종단선・니이선・아카시마선・이누보에선・공항선・게치선・병원선・고등학교선

행선지 주요경유지 운휴일 노선번호 미네 요시다 니이 와이타사스나 사고 미나토
고쿠사이

타미나루

가미쓰시마

뵤우인 마에
히타카쓰

가모이세

이리구치
오쿠보세타 니타 

시시미

구치

코우코우

마에
오우라 가와치

4 이즈하라
공항・병원・

타루가하마・

미야마에

26 3

우라소코 노부

8

오야마

5

8

7:587:47

5
이즈하라

진료소

이즈하라

고쿠나이 타미나루
주말 및 공휴일 16

13 이즈하라
공항・병원・

타루가하마・

미야마에

26

3

2

3

24

3 11

16 이즈하라
도쿠로우 마에・

히가시노하마
8

2

13:57 14:08

24

2

63

221 이즈하라
병원・

다루가하마 이리구치
7

3 4

가모이세쇼갓코우 마에 가모이세 요시가우라

7:25 7:28 7:29 7:32 7:34 7:37 7:39

아카시마 교교우 이리구치 아카시마 오하시 호우다이아토 스미요시오하시

7:44

요시가우라

13:35 13:38 13:39 13:42 13:44

아카시마 교교우 이리구치 아카시마 오하시 호우다이아토 스미요시오하시 가모이세쇼갓코우 마에 가모이세

13:47 13:49 13:54



6:43 ー 6:49 6:50 6:51 ー 6:54 6:55 6:56 6:58 7:00 7:02 ー 7:05 ー 7:07 7:10 7:17 ー

6:40 6:43 6:45 6:47 6:51 ― ― 6:57 7:01 ー ー ー 7:02 7:03 7:04 7:05 7:07 7:09 7:11 ー 7:14 7:17 7:21 7:24 ー ー

7:40 ー 7:46 7:47 7:48 ー 7:51 7:52 7:53 7:55 7:57 7:59 ー 8:02 ー 8:04 8:07 8:14 ー

8:10 8:13 8:17

ー 8:18 8:20 8:22 8:26 8:32 8:35 8:40 8:44 ー ー ー 8:45 8:46 8:47 8:48 8:50 8:52 8:54 ー 8:57 ー 8:59 9:02 ー ー

ー 9:35 9:37 9:39 9:43 ― ― 9:49 ー 9:55 9:56 9:57 ー 10:00 10:01 10:02 10:04 10:06 10:08 ー 10:11 ー 10:13 10:16 ー ー

10:20 10:25 10:29 ー ー ー 10:30 10:31 10:32 10:33 10:35 10:37 10:39 ー 10:42 ー 10:44 10:47 ー ー

ー 10:23 10:25 10:27 10:31 10:37 10:40 10:45 10:49 ー ー ー 10:50 10:51 10:52 10:53 10:55 10:57 10:59 ー 11:02 ー 11:04 11:07 ー ー

12:15 ー 12:21 12:22 12:23 ー 12:26 12:27 12:28 12:30 12:32 12:34 ー 12:37 ー 12:39 12:42 ー ー

13:10 13:15 13:19 ー ー ー 13:20 13:21 13:22 13:23 13:25 13:27 13:29 13:32 13:37 ー 13:39 13:42 ー ー

ー 13:33 13:35 13:37 13:41 13:47 13:50 13:55 13:59 ー ー ー 14:00 14:01 14:02 14:03 14:05 14:07 14:09 ー 14:12 ー 14:14 14:17 ー ー

ー 14:45 14:47 14:49 14:53 14:59 15:04 15:09 15:13 ー ー ー 15:14 15:15 15:16 15:17 15:19 15:21 15:23 ー 15:26 ー 15:28 15:31 ー ー

15:30 15:35 15:39 ー ー ー 15:40 15:41 15:42 15:43 15:45 15:47 15:49 ー 15:52 ー 15:54 15:57 ー ー

쓰시마

코우코우

도쿠로우

마에

가시노

하마
니시노하마 이즈하라

17:00 17:02 17:04 17:05 17:06

16:35 16:40 16:44 ー ー ー 16:45 16:46 16:47 16:48 16:50 16:52 16:54 16:57 17:02 ー 17:04 17:07 ー ー

18:25 18:30 18:34 ー ー ー 18:35 18:36 18:37 18:38 18:40 18:42 18:44 ー 18:47 ー 18:49 18:52 ー ー

ー 18:29 18:31 18:33 18:37 18:43 18:46 18:51 18:55 ー ー ー 18:56 18:57 18:58 18:59 19:01 19:03 19:05 ー 19:08 ー 19:10 19:13 ー ー

【히타카쓰⇒이즈하라】　종단선・니이선・아카시마선・이누보에선・공항선・게치선・병원선・고등학교선

쓰시마

코우코우

이즈하라

고쿠나이

타미나루

하쿠도 고우라 마가리 아즈
쓰시마

코우코우

이즈하라

츄갓코우 마에

게치

미야마에
게치 

규)나카쓰시마

뵤우인 마에
다카하마

다카하마

바시
네오오후나코시 이즈하라다루가하마

다루가하마

바시
이누보에

이누보에

이리구치
만제키 구스보

쓰시마야마네코

쿠우코우

쓰시마

뵤우인

다루가하마이리

구치

ー 8:02 8:04 8:06 8:29 ー 8:32 8:33 8:348:10 8:16 8:16 8:21 ー 8:27 8:28 ー8:45 8:48 ー8:36 8:38 8:40 ー 8:43 ー

이즈하라

신료쇼

주말 및 공휴일　운행중지

주말 및 공휴일　운행중지

이즈하라
이즈하라

고쿠나이

타미나루

ー 14:12 14:58 ー 15:0114:53 ー 14:5514:43 14:44 14:46 14:48 14:50 ーー 14:37 14:38

주말 및 공휴일　운행중지

14:39 ー 14:4214:14 14:16 14:20 14:26 14:26 14:31

ー ー

＊주의사항
비행기 도착이 지연되면 출발시간도 변경됩니다.

하지만  20:13에는 출발하겠습니다.
19:45 20:12 ー ー

4

ー 20:07 ー 20:0919:56 19:57 19:58 20:00 20:02 20:0419:50 19:54 ー ー ー 19:55



1 7:11 7:12 ー ー 7:13 ―

쓰시마고등학교・이즈하라 선 　(매일운행)

이즈하라
니시노

하마

이즈하라

고쿠나이

타미나루

산바시
히가시노

하마

이즈하라

신료쇼

신료쇼

이리구치

도쿠로우

마에

쓰시마

코우코우 마에

7:14 7:15 ― 7:17 ― ―

쓰시마

코우코우
고아즈 아즈

8:01

3 8:08 8:09 ― ― 8:10 ― 8:11 8:12

7:56 7:57 7:58 7:59 ― 8:002 7:49 7:50 7:52 7:53 7:53

― 8:14 ― ―

4 14:05 14:06 14:08 14:09 14:09 14:17

아즈 고아즈
쓰시마

코우코우

쓰시마

코우코우 마에

도쿠로우

마에

신료쇼

이리구치

이즈하라

신료쇼

히가시노

하마

이즈하라

고쿠나이

타미나루

14:12 14:13 14:14 14:15 ― 14:16

산바시
니시노

하마
이즈하라

12:00

1 ― ― 7:20 ― 7:22 7:23 ―

12:58 12:59 13:00 13:03

7:24 ― ― 7:25 7:26

11:52 11:53 11:56 11:57 11:58 11:592 11:48 11:49 ― 11:50 11:51

― 17:04

― ― 13:04 13:05

4 16:10 16:11 ― 16:12 16:13 16:2016:14 16:15 16:18 ― ― 16:19

3 12:55 12:56 ― 12:57

― ― 17:05 17:06

6 17:45 17:46 ― 17:47 17:48 17:5517:49 17:50 17:53 ― ― 17:54

5 ― ― 17:00 ― 17:02 17:03

― ― 18:45 18:46

8 ― ― 19:00 ― 19:02 19:06

7 ― ― 18:40 ― 18:42 18:43 ― 18:44

19:03 ― 19:04 ― ― 19:05



1 아가미 7:07 7:08 7:09 7:11 7:12 7:12 7:16 － 7:19 7:25

2 구타 9:42 9:43 9:44 9:46 9:47 9:47 － － － －

3 구타 12:01 12:02 12:03 12:05 12:06 12:06 － － － －

4 구타 13:06 13:07 13:08 13:10 13:11 13:11 － － － －

5 아가미 13:20 13:21 13:22 13:24 13:25 13:25 13:29 13:33 13:41 13:47

6 아자모 13:30 13:31 13:32 13:34 13:35 13:35 13:39 － － －

7 고쓰키 13:35 13:36 13:37 13:39 13:40 13:40 13:44 － － －

8 아가미 15:20 15:21 15:22 15:24 15:25 15:25 15:29 15:33 15:41 15:47

9 구타 16:21 16:22 16:23 16:25 16:26 16:26 － － － －

10 고쓰키 17:25 17:26 17:27 17:29 17:30 17:30 17:34 － － －

11 아자모 17:35 17:36 17:37 17:39 17:40 17:40 17:44 － － －

1 이즈하라 － － － － 7:00 7:00 7:01 7:03 7:04 7:05 －

2 〃 － － － － 7:43 7:43 7:44 7:46 7:47 7:48 －

3 〃 7:27 7:33 7:41 7:45 7:49 7:49 7:50 7:52 7:53 7:54 －

4 〃 － － － 7:50 7:54 7:54 7:55 7:57 7:58 7:59 －

5 〃 － － － 7:52 7:56 7:56 7:57 7:59 8:00 8:01 －

6 〃 － － － － 9:50 9:50 9:51 9:53 9:54 9:55 －

7 〃 － － － － 12:09 12:09 12:10 12:12 12:13 12:14 12:17

8 〃 － － － － 13:14 13:14 13:15 13:17 13:18 13:19 －

9 〃 － － － － 13:59 13:59 14:00 14:02 14:03 14:04 －

10 〃 13:50 13:56 14:04 14:08 14:12 14:12 14:13 14:15 14:16 14:17 －

11 〃 － － － 15:12 15:16 15:16 15:17 15:19 15:20 15:21 －

12 〃 － － － 15:35 15:39 15:39 15:40 15:42 15:43 15:44 －

13 〃 15:50 15:56 16:04 16:08 16:12 16:12 16:13 16:15 16:16 16:17 －

14 〃 － － － － 17:34 17:34 17:35 17:37 17:38 17:39 －

쓰쓰14：09도착、

고쓰키14：34도착

구타　 ・　아가미선（이즈하라→구타→아가미）

행선지 운휴일 이즈하라
니시노

하마

시카노

하나

하루타

야시키
구타 

야나기노

모토

오우라

이리구치
오우라 

아가미

이리구치
아가미 비고

아자모14：21도착

행선지 운휴일 아가미
아가미

이리구치
오우라 

쓰쓰17：59도착、

고쓰키18：24도착

주말 및 공휴일 아자모18：26도착

구타　 ・　아가미선（아가미→구타→이즈하라）

주말 및 공휴일 아자모14：30출발

오우라

이리구치

야나기노

모토
구타 

하루타

야시키

시카노

하나

니시노

하마

고쓰키14：45출발、

쓰쓰15：10출발

이즈하라

이즈하라

고쿠나이

타미나루

비고

고쓰키7：00출발、

쓰쓰7：25출발

아자모7：10출발



1

2

1

2

1

1

1

2

1

2 17:42 17:44 17:49

14:09 14:25 14:27 14:29 14:34

17:25 17:26 17:27 17:29 17:30

13:44 13:50 13:51 13:52 13:54 13:59

17:59 18:15 18:17 18:19 18:2417:34 17:40 17:41

13:35 13:36 13:37 13:39 13:40

쓰쓰 구네하마 구네이나카
오쓰키

쇼갓코우 마에
고쓰키

오우라

이리구치
자이케 우치야마 모모노키 아유모도시 사스세

【이즈하라→우치야마→쓰쓰→구네하마→고쓰키】

이즈하라 니시노하마 시카노하나
하루타

야시키
구타 

15:27 15:28

7:58 7:59

14:45 14:50 14:52 14:54 15:10 15:20 15:25

7:42 7:43 7:44 7:50 7:54 7:55

15:42 15:43 15:4415:29 15:35 15:39 15:40

7:00 7:05 7:07 7:09 7:25 7:35 7:40

시카노하나

7:57

니시노하마 이즈하라모모노키 우치야마 자이케
오우라

이리구치
구타 

하루타

야시키

매일운행 【고쓰키→구네하마→쓰쓰→우치야마→이즈하라】

고쓰키
오쓰키

쇼갓코우 마에
구네이나카 구네하마 쓰쓰 사스세 아유모도시

13:55 14:05 14:14 14:18 14:21

우치야마・구네하마・고쓰키선（쓰쓰・구네하마 경유）

나인 오쿠아자모 아자모하마 아자모 

13:30 13:31 13:32 13:34 13:35 13:39

8:00 8:01

이즈하라 니시노하마 시카노하나
하루타

야시키
구타 

오우라

이리구치
구와

7:10 7:13 7:17 7:26 7:36 7:52 7:56 7:57 7:59

18:23 18:26

주말・공휴일

아자모 아자모하마 오쿠아자모 나인 이즈하라구와
오우라

이리구치
구타 

하루타

야시키
시카노하나 니시노하마

17:35 17:36 17:37 17:39 17:40 17:44 18:00 18:10 18:19

아자모하마 

13:30 13:31 13:32 13:34 13:35 13:39 13:55 14:05 14:14 14:18 14:21

15:16 15:17 15:19 15:20 15:21

이즈하라 니시노하마 시카노하나
하루타

야시키

14:30 14:33 14:37 14:46 14:56 15:12

아자모 구타 
오우라

이리구치
구와 나인 오쿠아자모

7:10 7:13 7:17 7:26 7:36

하루타

야시키
시카노하나 니시노하마 이즈하라

7:52 7:56 7:57 7:59 8:00 8:01

아자모・나인선　(구와 경유)
평일

아자모 아자모하마 오쿠아자모 나인 구와
오우라

이리구치
구타 



1 6:54 7:00 7:07 7:13 7:18 7:26 7:29 7:35 1 7:05 7:11 7:14 7:22 7:27 7:33 7:40 7:46

2 16:14 16:20 16:27 16:33 16:38 16:46 16:49 16:55 2 7:40 7:46 7:49 7:57 8:02 8:08 8:15 8:21

3 17:22 17:28 17:35 17:41 17:46 17:54 17:57 18:03 3 17:00 17:06 17:09 17:17 17:22 17:28 17:35 17:41

1 6:54 7:00 7:07 7:13 7:18 7:26 7:29 7:35 1 7:40 7:46 7:49 7:57 8:02 8:08 8:15 8:21

2 16:14 16:20 16:27 16:33 16:38 16:46 16:49 16:55 2 17:00 17:06 17:09 17:17 17:22 17:28 17:35 17:41

1 15:33 15:37 15:38 15:39 15:40 15:43 15:49 15:51 15:52 15:54 1 7:28 7:30 7:31 7:33 7:39 7:42 7:43 7:44 7:45 7:49

2 16:23 16:27 16:28 16:29 16:30 16:33 16:39 16:41 16:42 16:44 2 15:55 15:57 15:58 16:00 16:06 16:09 16:10 16:11 16:12 16:16

3 17:23 17:27 17:28 17:29 17:30 17:33 17:39 17:41 17:42 17:44 3 16:45 16:47 16:48 16:50 16:56 16:59 17:00 17:01 17:02 17:06

1 12:43 12:47 12:48 12:49 12:50 12:53 12:59 13:01 13:02 13:04 1 8:08 8:10 8:11 8:13 8:19 8:22 8:23 8:24 8:25 8:29

2 2 13:05 13:07 13:08 13:10 13:16 13:19 13:20 13:21 13:22 13:26

다루가하마

바시

다루가

하마

쓰시마

뵤우인
다케시키 나카마치

시마노

우치

구스가

하마

게치

나카마치

게치미야

마에
나카마치 다케시키

다케시키

단치

다케시키

다케시키

단치

다루가

하마

쓰시마

뵤우인

　주말 및 공휴일, 장기휴교일 

쓰시마

뵤우인

다루가

하마

다루가하마

바시

게치미야

마에

게치

나카마치

구스가

하마

나카마치
시마노

우치

구스가

하마

게치

나카마치

게치미야

마에

시마노

우치

다케시키선　＊학교일정에 따라 시간변동있습니다.

　평일     

쓰시마

뵤우인

다루가

하마

다루가하마

바시

게치미야

마에

게치

나카마치

구스가

하마

시마노

우치

다루가하마

바시
나카마치 다케시키

다케시키

단치

다케시키

단치

미카타
쓰시마

뵤우인
카시 이마자토 오사키 오사키 이마자토 카시 후쿠자키 미카타 스모

게치미야

마에
후쿠자키

미카타 스모
게치미야

마에

　주말 및 공휴일, 장기휴교일 

이마자토 오사키 오사키 이마자토 카시

쓰시마

뵤우인

게치미야

마에
스모

오사키선

　평일

쓰시마

뵤우인

게치미야

마에
스모 미카타 후쿠자키 카시

쓰시마

뵤우인
후쿠자키



　　평일 　　평일

1 7:20 7:25 7:26 7:28 7:31 7:36 7:40 7:42 7:45 7:46 1 12:20 12:21 12:23 12:26 12:30 12:35 12:38 12:40 12:41 12:46

2 14:45 14:50 14:51 14:53 14:56 15:01 15:05 15:07 15:10 15:11 2 17:25 17:26 17:28 17:31 17:35 17:40 17:43 17:45 17:46 17:51

　　토요일 　　토요일

1 7:20 7:25 7:26 7:28 7:31 7:36 7:40 7:42 7:45 7:46 1 12:20 12:21 12:23 12:26 12:30 12:35 12:38 12:40 12:41 12:46

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 2 17:25 17:26 17:28 17:31 17:35 17:40 17:43 17:45 17:46 17:51

　　일요일 및 공휴일 　　일요일 및 공휴일

1 7:20 7:25 7:26 7:28 7:31 7:36 7:40 7:42 7:45 7:46 1 12:20 12:21 12:23 12:26 12:30 12:35 12:38 12:40 12:41 12:46

　　평일 　평일운행　　＊주말 및 공휴일 운행중지

1 8:14 8:15 8:17 14:28 14:30 14:31 1 10:20 10:21 10:22 10:27 10:32 10:34 10:36

2 12:46 12:47 12:49 ― ― ― 2 17:45 17:46 17:47 17:52 17:57 17:59 18:01

　　토요일

1 7:30 7:32 7:34 7:39 7:44 7:45 7:46

1 12:46 12:47 12:49 ― ― ― 2 10:40 10:42 10:44 10:49 10:54 10:55 10:56

　　일요일 및 공휴일

1 12:46 12:47 12:49 ― ― ―

고즈나순환선(다 방향순환) 고즈나순환선(사보 방향순환)

니이 다 다오하시 고즈나 우무기 사호이토세미치 니이 니이 이토세미치 니이

니이 이토세미치

시타우라 사호 우무기
도요타마

진료소 마에
고즈나 다오하시 다

니이 다 다오하시 고즈나

시타우라
도요타마

진료소 마에

우무기 사호이토세미치 니이시타우라 사호 우무기
도요타마

진료소 마에

시타우라 사호 우무기
도요타마

진료소 마에

니이

니이 다 다오하시 고즈나

시타우라 고즈나 다오하시 다
도요타마

진료소 마에

니이

니이 이토세미치
도요타마

진료소 마에

시타우라 고즈나 다오하시 다
도요타마

진료소 마에
우무기 사호이토세미치 니이 니이 이토세미치

오우미 진쟈 마에 기사카 가리오 미네하마 오하시 미네

오하시 미네하마 가리오 기사카 진쟈 마에 오우미미네

도요타마진료소 마에선 오우미선

도요타마

진료소 마에
이토세미치 니이

도요타마

진료소 마에
이토세미치 니이

니이 이토세미치
도요타마

진료소 마에

니이 이토세미치
도요타마

진료소 마에

도요타마

진료소 마에
이토세미치 니이



평일・토요일

1 7:07 7:12 7:14 7:15 7:20 7:36 7:39 7:40 7:45 7:48 7:55 7:56

2 8:30 8:35 8:37 8:38 8:43 8:59 9:02 9:03 9:08 9:11 9:18 9:19 9:24 9:28 9:30

3 11:53 11:58 12:00 12:01 12:06 12:22 12:25 12:26 12:31 12:34 12:41 12:42

4 14:29 14:34 14:36 14:37 14:42 14:58 15:01 15:02 15:07 15:10 15:17 15:18 15:23 15:27 15:29

1 10:44 10:46 10:50 10:55 11:00 11:07 11:10 11:15 11:16 11:19 11:35 11:40 11:41 11:43 11:48

2 13:35 13:36 13:43 13:46 13:51 13:52 13:55 14:11 14:16 14:17 14:19 14:24

3 16:30 16:35 16:42 16:45 16:50 16:51 16:54 17:10 17:15 17:16 17:18 17:23

4 18:00 18:02 18:09 18:12 18:17 18:18 18:21 18:37 18:42 18:43 18:45 18:50

 일요일 및 공휴일

1 7:07 7:12 7:14 7:15 7:20 7:36 7:39 7:40 7:45 7:48 7:55 7:56

2 14:29 14:34 14:36 14:37 14:42 14:58 15:01 15:02 15:07 15:10 15:17 15:18 15:23 15:27 15:29

1 13:35 13:36 13:43 13:46 13:51 13:52 13:55 14:11 14:16 14:17 14:19 14:24

2 16:30 16:35 16:42 16:45 16:50 16:51 16:54 17:10 17:15 17:16 17:18 17:23

 매일운행

1 19:13 19:16 19:21 19:27 19:28 19:31

가미쓰시마

뵤우인
히타카쓰

고쿠사이

타미나루
코우코우 마에 히타카쓰

1 11:10 11:11 11:14 1 17:55 17:59

2 12:40 12:41 12:44

가미쓰시마고등학교 스쿨버스가미쓰시마병원～국제터미널 이 버스는

가미쓰시마병원 이용자

 전용 버스 입니다.

관걔객분들위 이용을

삼가고 있으니

양해 부탁드립니다.

평일

매일운행

히타카쓰( 종단선18:16)출발⇒니타 19：11도착가  접속

7:10 7:13

니타 유미노하라 시시미구치 시시미  구바라 우나쓰라 비고

히타카쓰(종단선6：35)출발.이즈하라 행⇒니타 7：16 접속

니이(종단선6:42)출발 .히타카쓰 행⇒니타 7：15접속
1 6:55 6:58 6:59 7:05

우나쓰라  구바라 시시미 시시미구치 유미노하라 니타 

시시미선　＊학교일정에 따라 시간변동있습니다.

비고

슈시・오시카선

오시카 히토에
아시미

하마
아시미 긴 진쟈 마에 나카하라 슈시 오마스 하마구스 히타카쓰

가미쓰시마

뵤우인

오우라
코우코우

마에
히타카쓰 히타카쓰

가미쓰시마

뵤우인
오시카

히타카쓰
코우코우

마에
오우라

히타카쓰7：57출발(와니우라 순환선)접속

히타카쓰13：00출발(종단선)접속

오우라13：21출발(종단선) 접속

오우라15：21출발(종단선) 접속

오우라17：33출발(종단선) 접속

오시카 히토에

아시미

하마
히토에하마구스 오마스 슈시 나카하라 진쟈 마에 긴

슈시 오마스 하마구스 히타카쓰

아시미

아시미

하마
아시미 긴 진쟈 마에 나카하라

히토에 오시카

히타카쓰
코우코우

마에

가미쓰시마

뵤우인

히타카쓰7：57출발(와니우라 순환선)접속

오우라

아시미오마스 슈시 나카하라
아시미

하마

오우라13：21출발(종단선) 접속

오우라15：21출발(종단선) 접속

진쟈 마에 긴하마구스오우라
코우코우

마에
히타카쓰 히타카쓰

가미쓰시마

뵤우인



1 7：07출발 ～접속 7：55출발 7：56도착 8：34출발 8：35도착 종단선  （이즈하라 행） ～접속

2 6：42출발 ～접속 8：10출발 8：11도착 9：19출발 9：20도착 오시카 ～접속

3 와니우라 순환선 7：57출발 ～접속 8：37출발 8：38도착 10：55출발 10：56도착 오시카 ～접속

4 8：30출발 ～접속 9：18출발 9：19도착 11：30출발 11：31도착 ～접속

5 종단선 7：30출발 ～접속 9：49출발 9：50도착 11：43출발 11：44도착 종단선  （이즈하라 행） ～접속

6 10：44출발 ～접속 10：50출발 10：51도착 12：30출발 12：31도착 와니우라 순환선
（나기사노유・

       와니우라・오우라）
～접속

7 11：53출발 ～접속 12：41출발 12：42도착 12：40출발 12：41도착 ～접속

8 와니우라 순환선 12：30출발 ～접속 13：11출발 13：12도착 12：54출발 12：55도착 종단선 （이즈하라 행） ～접속

9 종단선 10：58출발 ～접속 13：26출발 13：27도착 13：35출발 13：36도착 오시카 ～접속

10 와니우라 순환선 14：00출발 ～접속 14：45출발 14：46도착 14：00출발 14：01도착 와니우라 순환선
（오우라・와니우라・

                 나기사노유）
～접속

11 오시카 14：29출발 ～접속 15：17출발 15：18도착 15：18출발 15：19도착 오시카 ～접속

12 종단선 13：28출발 ～접속 15：56출발 15：57도착 16：30출발 16：31도착 오시카 ～접속

13 종단선 15：10출발 ～접속 17：38출발 17：39도착 16：39출발 16：40도착 종단선 （이즈하라 행） ～접속

14 17：40출발 17：41도착 와니우라 순환선
（나기사노유・

       와니우라・오우라）
～접속

15 18：00출발 18：01도착 오시카 ～접속

16 18：10출발 18：11도착 종단선 （니이 행） ～접속

운휴일

가미쓰시마병원선

＊일요일 및 공휴일, 휴교일에 따른 운행시간 변동있습니다.

운휴일 각 방면에서 가미쓰시마병원에 접속 히타카쓰
가미쓰시마

뵤우인

가미쓰시마

뵤우인
히타카쓰 가미쓰시마병원에서 각 방면에 접속

오시카 8：40출발

종단선 （ 니이 ） 9：24출발 일요일 및 공휴일

（오우라・

           와니우라）
11：00출발

일요일 및 공휴일 오시카 11：31출발

오시카

（이즈하라 ） 11：49출발

일요일 및 공휴일 오시카 12：31출발

（ 이즈하라 ） 16：35출발

12：41출발

（나기사노유・

        와니우라・오우라）
13：00출발

（ 이즈하라 ） 13：36출발

（오우라・와니우라・

                  나기사노유）
14：01출발

15：23출발

일요일 및 공휴일

일요일 및 공휴일

가미쓰시마병원～고쿠사이타미나루

가미쓰시마병원～고쿠사이타미나루

18：16출발

（ 이즈하라 ） 16：45출발

17：41출발

18：02출발 일요일 및 공휴일



히루가우라 구로세
게치미야

마에

다루가하마

바시
다루가하마 쓰시마뵤우인 쓰시마뵤우인 다루가하마

다루가하마

바시

게치미야

마에
구로세 히루가우라

1 7:15 7:27 7:41 7:42 7:43 7:47 1 15:25 15:29 15:30 15:40 15:54 16:06

17:00 17:14 17:26

17:30 17:44 17:56

17:30 17:42 17:56 18:05 18:19 18:31

18:00 18:12 18:26 18:35 18:49 19:01

19:05 19:19 19:31

히루가우라 구로세
게치미야

마에

다루가하마

바시
다루가하마 쓰시마뵤우인 쓰시마뵤우인 다루가하마

다루가하마

바시

게치미야

마에
구로세 히루가우라

1 7:45 7:57 8:11 8:12 8:13 8:17 1 12:55 12:59 13:00 13:02 13:16 13:28

2 11:55 12:07 12:21 12:22 12:23 12:27 2 17:05 17:09 17:10 17:12 17:26 17:38

아레 
사스츄갓코우

 마에
고모다 고모다

사스츄갓코우

 마에
아레 

1 7:27 7:41 7:42 1 15:03 15:04 15:18

2 15:50 16:04 16:05 2 16:48 16:49 17:03 아레 이마자토

3 17:05 17:19 17:20
동절기

（11월～２월）
18:18 18:19 18:33 7:00 7:08

하절기

（3월～10월）
18:48 18:49 19:03 아레 이마자토

7:35 7:43

아레 
사스츄갓코우

 마에
고모다 고모다

사스츄갓코우

 마에
아레 

1 7:57 8:11 8:12 1 12:48 12:49 13:03

가이후나 사가 사시카 이토세
도요타마

쇼갓코우
니이 니이

도요타마

쇼갓코우
이토세 사시카 사가 가이후나

1 7:20 7:24 7:28 7:36 7:43 7:46 1 15:19 15:22 15:29 15:37 15:41 15:45

2 15:45 15:49 15:53 16:01 16:08 16:11 2 16:30 16:33 16:40 16:48 16:52 16:56

3 16:56 17:00 17:04 17:12 17:19 17:22 3 18:30 18:33 18:40 18:48 18:52 18:56

가이후나 사가 사시카 이토세
도요타마

쇼갓코우
니이 니이

도요타마

쇼갓코우
이토세 사시카 사가 가이후나

1 7:20 7:24 7:28 7:36 7:43 7:46 1 12:30 12:33 12:40 12:48 12:52 12:56

미세우라 시오하마 요코우라 우라소코 와이타 니이 이토세미치
도요타마

쇼갓코우

도요타마

쇼갓코우
이토세미치 니이 와이타 우라소코 요코우라 시오하마 미세우라

1 7:25 7:27 7:31 7:35 7:37 7:44 7:45 7:46 1 15:20 15:21 15:22 15:29 15:31 15:35 15:39 15:41

2 15:45 15:47 15:51 15:55 15:57 16:04 ー ー 2 16:30 16:31 16:32 16:39 16:41 16:45 16:49 16:51

3 16:55 16:57 17:01 17:05 17:07 17:14 ー ー 18:30 18:37 18:39 18:43 18:47 18:49

18:00 18:07 18:09 18:13 18:17 18:19

미세우라 시오하마 요코우라 우라소코 와이타 니이 이토세미치
도요타마

쇼갓코우

도요타마

쇼갓코우
이토세미치 니이 와이타 우라소코 요코우라 시오하마 미세우라

1 7:25 7:27 7:31 7:35 7:37 7:44 ー ー 1 ー ー 12:15 12:22 12:24 12:28 12:32 12:34

시

영

버

스

운

행

 

시

간

표

（

1

월

1

일

～

1

월

3

일

 

및

 

1

2

월

 

3

1

일

 

운

행

정

지

）

　평일　＊학교일정에 따라 시간변동 및 운행중지 있습니다.

　휴교일　

아레・고모다선(스쿨버스 겸용)

＊학교일정에 따라 시간변동 및 운행중지 있습니다. 예약 버스

아레  → 이마자토
★열락처　 0920-52-1810

이용하시는 분은 사전에 연락해 주십시오.

　평일　＊학교일정에 따라 시간변동 및 운행중지 있습니다.

3

하절기 시간표

동절기 시간표

　휴교일

게치・히루가우라선　(예약 스쿨버스 겸용) ★열락처　 0920-52-1810
이용하시는 분은 사전에 연락해 주십시오.

이용하시는 분은 사전에 연락해 주십시오.

　평일

【평일】

【장기휴교 기간

평일】　토요일 및 장기휴교일

니이・가이후나선(예약 스쿨버스 겸용) ★열락처　 0920-58-0876 이용하시는 분은 사전에 연락해 주십시오.

　평일　＊학교일정에 따라 시간변동 및 운행중지 있습니다.

　휴교일

니이・미세우라선(예약 스쿨버스 겸용) ★열락처　 0920-58-0876

22 16:2216:10

3

3

１１월～１월

２월～１０월

２월

９월～１０월、３월

４월～７월

１１월～１월

16:4316:3916:3816:36

２월～１０월



(비고) 마와리 가라스 가시시
미즈사키

신료쇼 마에
가이구치 사호바시 우무기 누카

니이하마

구치

도요타마

신료쇼 마에

도요타마

쇼갓코우 마에
이토세미치

도요타마

코우코우 마에

도요타마

츄갓코우
니이

1 7:20 7:23 7:28 7:29 7:30 7:36 7:39 7:40 7:41 － 7:42 7:43 7:44 7:45 7:47

2 8:10 8:13 8:18 8:19 8:20 8:26 8:29 8:30 8:31 8:33 8:34 8:35 8:36 － 8:37

3 15:45 15:48 15:53 15:54 15:55 16:01 16:04 16:05 16:06 － 16:07 16:08 16:09 － 16:10

(비고) 니이
도요타마

츄갓코우

도요타마

코우코우 마에
이토세미치

도요타마

쇼갓코우 마에

도요타마

신료쇼 마에

니이하마

구치
누카 우무기 사호바시 가이구치

미즈사키

신료쇼 마에
가시시 가라스 마와리

1 12:15 － 12:16 12:17 12:18 12:19 12:21 12:22 12:23 12:26 12:32 12:33 12:34 12:39 12:42

2 15:20 － 15:21 15:22 15:23 － 15:24 15:25 15:26 15:29 15:35 15:36 15:37 15:42 15:45

3 16:28 － 16:31 16:32 16:33 － 16:34 16:35 16:36 16:39 16:45 16:46 16:47 16:52 16:55

4 （　동절기　） 17:58 － 18:01 18:02 18:03 － 18:04 18:05 18:06 18:09 18:15 18:16 18:17 18:22 18:25

5 （　하절기　） 18:28 － 18:31 18:32 18:33 － 18:34 18:35 18:36 18:39 18:45 18:46 18:47 18:52 18:55

(비고) 마와리 가라스 가시시
미즈사키

신료쇼 마에
가이구치 사호바시 우무기 누카

니이하마

구치

도요타마

신료쇼 마에

도요타마

쇼갓코우 마에
이토세미치

도요타마

코우코우 마에

도요타마

츄갓코우
니이

1 7:20 7:23 7:28 7:29 7:30 7:36 7:39 7:40 7:41 7:43 7:44 7:45 7:46 － 7:47

(비고) 니이
도요타마

츄갓코우

도요타마

코우코우 마에
이토세미치

도요타마

쇼갓코우 마에

도요타마

신료쇼 마에

니이하마

구치
누카 우무기 사호바시 가이구치

미즈사키

신료쇼 마에
가시시 가라스 마와리

1 12:15 － 12:16 12:17 12:18 12:19 12:21 12:22 12:23 12:26 12:32 12:33 12:34 12:39 12:42

시시미 코우민칸 마에 구바라 우나쓰라 쓰야나기 미네 미네 쓰야나기 우나쓰라 구바라 코우민칸 마에 시시미

1 7:30 7:31 7:32 7:35 7:40 7:46 1 15:32 15:38 15:43 15:46 15:47 15:48

2 16:37 16:45 16:50 16:53 16:54 16:55

17:57 18:03 18:08 18:11 18:12 18:13

18:27 18:33 18:38 18:41 18:42 18:43

시시미 코우민칸 마에 구바라 우나쓰라 쓰야나기 미네 미네 쓰야나기 우나쓰라 구바라 코우민칸 마에 시시미

1 8:30 8:31 8:32 8:35 8:40 8:46 1 12:34 12:40 12:45 12:48 12:49 12:50

구시 도쿠에 구시이리구치 사가
사카신료쇼

마에

사카신료쇼

마에
사가 구시이리구치 도쿠에 구시

1 7:35 7:36 7:40 7:41 7:42 1 15:15 15:16 15:17 15:21 15:22

2 15:25 15:26 15:30 15:31 15:32 2 16:55 16:56 16:57 17:01 17:02

3 16:45 16:46 16:50 16:51 16:52 3 18:00 18:01 18:02 18:06 18:07

구시 도쿠에 구시이리구치 사가
사카신료쇼

마에

사카신료쇼

마에
사가 구시이리구치 도쿠에 구시

1 8:10 8:11 8:15 8:16 8:17 1 12:30 12:31 12:32 12:36 12:37

미네신료쇼

마에
미네 시모자토 나카자토 가미자토 오쿠보 다무 하아토란도

구시

이리구치
사카

사카신료쇼

마에
시타카 우치노오치 시코에

1 － 8:30 8:31 8:32 8:33 8:35 8:39 8:45 8:47 8:48 8:49 8:55 8:56 9:00

2 11:24 11:25 11:26 11:27 11:28 11:30 11:34 11:40 11:42 11:43 11:44 11:50 11:51 11:55

시코에 우치노오치 시타카
사카신료쇼

마에
사카

구시

이리구치
하아토란도 다무 오쿠보 가미자토 나카자토 시모자토 미네

미네신료쇼

마에

1 9:00 9:04 9:05 9:11 9:12 9:13 9:15 9:21 9:25 9:27 9:28 9:29 9:30 9:31

2 11:55 11:59 12:00 12:06 12:07 12:08 12:10 12:16 12:20 12:22 12:23 12:24 12:25 -
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영
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니이・마와리선　(스쿨버스 겸용)　＊학교일정에 따라 시간변동 및 운행중지 있습니다.

등교일 【마와리→니이】

【니이→마와리】

휴교일 【마와리→니이】

【니이→마와리】

미네・시시미선　(스쿨버스 겸용)　＊학교일정에 따라 시간변동 및 운행중지 있습니다.

　평일 【시시미→미네】 【미네→시시미】

(비고)

3

１１월～３월운행

４월～１０월운행

　주말 및 공휴일, 장기휴교일

(비고)

구시・사카선(스쿨버스 겸용)　＊학교일정에 따라 시간변동 및 운행중지 있습니다.

미네・시코에선

　평일・토요일 운행   ＊일요일・공휴일 운행중지

　평일

　휴교일



긴 아시미 히토에 오시카 시코에 우치노오치 시타카
사카신료쇼

 마에

히가시

쇼갓코우
사카

구시

이리구치

하아토란도

마에
도쿠에 구시 이노하시 소 치로모 야리카와 가라쿠로

시오우라

쇼갓코우 마

에

우라소코 와이타 니이

7:05 7:10 7:13 7:18 7:25 7:29 7:30 7:36 7:37 7:39 7:40 7:42 7:45 7:46 7:48 7:51 7:53 7:55 7:56 7:58 7:59 8:00 8:07

16:00 16:05 16:08 16:13 16:20 16:24 16:25 16:31 － 16:32 16:33 16:35 16:38 16:39 16:41 16:44 16:46 16:48 16:49 16:51 16:52 16:53 17:00

니이 와이타 우라소코
시오우라

쇼갓코우 마에
가라쿠로 야리카와 치로모 소 이노하시 구시 도쿠에

하아토란도

마에

구시

이리구치
사카

히가시

쇼갓코우

사카신료쇼

 마에
시타카 우치노오치 시코에 오시카 히토에 아시미 긴

14:43 14:50 14:51 14:52 14:54 14:55 14:57 14:59 15:02 15:05 15:06 15:09 15:11 15:12 15:12 15:15 15:21 15:22 15:26 15:33 15:38 15:41 15:46

18:00 18:07 18:08 18:09 18:11 18:12 18:14 18:16 18:19 18:22 18:23 18:26 18:28 18:29 － 18:30 18:36 18:37 18:41 18:48 18:53 18:56 19:01

긴 아시미 히토에 오시카 시코에 우치노오치 시타카
사카신료쇼

 마에

히가시

쇼갓코우
사카

구시

이리구치

하아토란도

마에
도쿠에 구시 이노하시 소 치로모 야리카와 가라쿠로

시오우라

쇼갓코우 마에
우라소코 와이타 니이

7:45 7:50 7:53 7:58 8:05 8:09 8:10 8:16 8:17 8:19 8:20 8:22 8:25 8:26 8:28 8:31 8:33 8:35 8:36 8:38 8:39 8:40 8:47

16:00 16:05 16:08 16:13 16:20 16:24 16:25 16:31 － 16:32 16:33 16:35 16:38 16:39 16:41 16:44 16:46 16:48 16:49 16:51 16:52 16:53 17:00

니이 와이타 우라소코
시오우라

쇼갓코우 마에
가라쿠로 야리카와 치로모 소 이노하시 구시 도쿠에

하아토란도

마에

구시

이리구치
사카

히가시

쇼갓코우

사카신료쇼

 마에
시타카 우치노오치 시코에 오시카 히토에 아시미 긴

14:43 14:50 14:51 14:52 14:54 14:55 14:57 14:59 15:02 15:05 15:06 15:09 15:11 15:12 15:12 15:15 15:21 15:22 15:26 15:33 15:38 15:41 15:46

18:00 18:07 18:08 18:09 18:11 18:12 18:14 18:16 18:19 18:22 18:23 18:26 18:28 18:29 － 18:30 18:36 18:37 18:41 18:48 18:53 18:56 19:01

가미쓰시마

뵤우인
히타카쓰

코우코우

마에
오우라 와니우라 오치도 시마노우라 도요 이즈미 나기사노유 니시도마리 교노사키 후루사토

고쿠사이

타미나루

히타카쓰코우

(공중화장실

마에)

고쿠나이

타미나루

히타카쓰코우

(스쿨버스정류

장)

히타카쓰
가미쓰시마

뵤우인

- 7:57 8:01 8:03 8:10 8:11 8:13 8:14 8:20 8:25 8:30 8:31 8:33 8:34 8:35 - - 8:37 8:38

14:00 14:01 14:05 14:07 14:14 14:15 14:17 14:18 14:24 14:29 14:34 14:35 14:37 14:38 14:39 14:41 14:43 14:45 14:46

가미쓰시마

뵤우인
히타카쓰

히타카쓰코우

(스쿨버스정류

장)

고쿠나이

타미나루

히타카쓰코우

(공중화장실

마에)

고쿠사이

타미나루
후루사토 교노사키 니시도마리 나기사노유 이즈미 도요 시마노우라 오치도 와니우라 오우라

코우코우

마에
히타카쓰

가미쓰시마

뵤우인

12:30 12:31 - - 12:33 12:34 12:35 12:37 12:38 12:43 12:48 12:54 12:55 12:57 12:58 13:05 13:07 13:11 13:12

17:40 17:41 - - 17:43 17:44 17:45 17:47 17:48 17:53 17:58 18:04 18:05 18:07 18:08 18:15 18:17 18:21 -

도쥬시 도미가우라 쓰와 아지로 히타카쓰 히타카쓰 아지로 쓰와 도미가우라 도쥬시

7:17 7:23 7:27 7:33 7:37 1

15:50 15:56 16:00 16:06 16:10 2 15:30 15:34 15:40 15:44 15:50

16:50 16:56 17:00 17:06 17:10 3 16:30 16:34 16:40 16:44 16:50

18:45 18:49 18:55 18:59 19:05

18:15 18:19 18:25 18:29 18:35
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니이・긴선　(스쿨버스 겸용)　＊학교일정에 따라 시간변동 및 운행중지 있습니다.

　평일 【긴→니이】

1

2

【니이→긴】

2

1

2

　주말 및 공휴일 【긴→니이】

1

2

【니이→긴】

1

　평일운행　＊학교일정에 따라 시간변동 및 운행중지 있습니다.

와니우라・히타카쓰 순환선
  매일운행

1

2

1

2

히타카쓰・도쥬시선　(예약 스쿨버스 겸용) ★열락처　 0920-86-2362 이용하시는 분은 사전에 연락해 주십시오.

(비고)

1

2

3

4

3～10월 운행

11～2월 운행


